
DORDRECHT 0011
Besluitnummer 2024-0002563

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 9 januari 2024 inzake
Vaststellen Marktverordening en Marktvisie

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet;

besluit:

De Marktverordening en Marktvisie geamendeerd volgens amendementen Al "Twintig jaar
marktvergunningen: bouwen aan Duurzaam ondernennerschap" en A2 "Geen persoonlijke
aanwezigheidsplicht" vast te stellen;
Het raadsvoorstel Vaststellen Marktverordening en Marktvisie (OUD) d.d. 19 november 2023 niet te
behandelen in de gemeenteraad, af te voeren van de agenda en terug te sturen naar het college;
De nieuwe volgens amendementen Al en A2 geamendeerde Marktverordening vast te stellen, de
inrichtingsplannen in acht nemend;
De onderstaande resterende onderdelen te actualiseren in 2024:
1. Standplaatsverordening;
2. Kioskenbeleidsregel;
3. Kermissenbeleid;
4. Snuffelmarkten.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 9 april 202

ffier


